

حادثه‌ها

هشدار پلیس پیشگیری درباره استفاده از خدمات نظامتی

• شرق: رئیس پلیس پیشگیری با تأکید بر استفاده از خدمات نظامتی از شرکت‌های معتبر از شهروندان خواست اموال باارزش خود را در منزل نگهدای نکنند.

سرهنگ «کیوان ظهیری» با اشاره به نزدیک‌شدن به ایام پایانی سال و انجام نظافت منازل و به اصطلاح خانه‌تکانی، گفت: شهروندانی که در ایام پایانی سال قصد دارند فرش‌های خود را برای شست‌وشو به قالی‌شویی‌ها ببرانند، حتما فرش‌های خود را به قالی‌شویی‌های معتبر و دارای شناسه ثبت تحویل دهند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار کرد: ممکن است برخی افراد سودجو از فرصت پیش‌آمده سوءاستفاده کرده و در پوشش قالی‌شویی برای سرقت فرش‌های گران‌قیمت مخصوصا دستپاق اقدام کنند.

وی تصریح کرد: خانواده‌هایی هم که قصد دارند برای نظافت منزل از شرکت‌های خدماتی استفاده کنند، حتما شرکت‌های معتبر را شناسایی کرده و از آنها درخواست نظافتچی کنند.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: همچنین شهروندان اشیای ارزشمند و گران‌قیمت خود را در منزل نگهداری نکنند و به صندوق امانت بانک‌ها بسپارند.

زنان سالمند طعمه کلاهبردار حرفه‌ای

• شرق: کلاهبردار حرفه‌ای که از زنان سالمند سه میلیارد ریال سرقت و کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت گفت: اوایل مرداد ماه شکایت‌های متعددی مبنی بر کلاهبرداری و سرقت از بانوان سالمند به شیوه خاص مطرح و معلوم شد گروهی متشکل از دو مرد و یک زن با خودروهای مدل‌بالا و ظاهری آراسته در سطح شهر و خصوصا اطراف مساجد و اماکن مذهبی تردد می‌کنند و با شناسایی سبزه‌های خود که اکثرا بانوان سالخورده هستند به آنها نزدیک شده و خود را فردی غیر معرفی و در ادامه نقشه خود را اجرا می‌کنند.

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: شکایت شاکیان حاکی از آن بود که متهمان با نشان‌دادن نایلون مشکی که محتوی آن مقداری البسه و همچنین دلار و ایران‌چک‌های جعلی بود و به این بهانه که چون آشنایی با محل ندارند و با سوءاستفاده از اعتقادات مذهبی آنها از مال‌باخته‌ها درخواست می‌کردند تا لباس‌ها را به نیازمندان برسانند و پس از جلب اعتماد مال‌باختگان متهمان با این ادعا که از خارج از کشور آمده‌اند و با وضعیت بازار ایران آشنایی ندارند و قصد خرید طلا دارند، از طعمه‌های خود تقاضا می‌کردند طلاهایش را نشان دهند تا شماره آن را یادداشت کنند و پس از گرفتن طلاها با ترفند خاصی طلاجات و وجوه قلابی را در مقابل چشم مال‌باخته داخل نایلون قرار داده و تحویل وی می‌دادند در حالی که ته نایلون سوراخ بوده و طلاها کف خودرو متهمان می‌افتاده و شاکی پس از مراجعه به منزل و رویت نایلون متوجه سرقت طلاهای خود می‌شده است. این مقام انتظامی اذعان کرد: در برخی شکایات‌ها وقتی متهمان موفق به فریب سبزه نمی‌شدند، با توسل به زور و تهدید اقدام به سرقت طلای آنها می‌کردند. وی تصریح کرد: وقوع سرقت‌های مشابه و متعدد با این شیوه و شرکرد در شهر تهران و برخی شهرستان‌ها و ایجاد نارضایتی شهروندان و متحمل‌شدن خسارات متعدد، کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی را بر آن داشت تا با ایجاد تیم ویژه‌ای، موضوع را پیگیری کنند و در اقدامات پلیسیی تصاویر یکی از متهمان به نام «رضا» ۳۶ساله را که از مجرمان سابقه‌دار است، به دست آورند.

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: در بررسی‌های بعدی مشخص شد همدستان رضا خانواده وی هستند و با تشکیل باند خانوادگی اقدام به کلاهبرداری و سرقت‌های سریالی کرده‌اند. با هماهنگی بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۱۰ تهران مخفیگاه رضا در نازی‌آباد شناسایی و در عملیاتی دستگیر شد و مأموران در بازرسی از آن محل دو دستگاه خودروی مدل۳۷ و یک S5 که با آن اعمال مجرمانه را مرتکب می‌شدند، به همراه مقادیری طلا و پول‌های تقلبی کشف کردند.

این مقام انتظامی گفت: پس از انتقال متهم به پایگاه هشتم وی اعلام کرد حدود دو سال است به همراه خانواده در شهرهای تهران، اسلامشهر، شیراز، اصفهان و ... به این شیوه کلاهبرداری و سرقت انجام داده است. سرهنگ عزیزخانی گفت: تاکنون ۱۸ نفر از مال‌باختگان متهم را در شناسایی کرده‌اند و ارزش ریالی که توسط متهم به این شیوه کلاهبرداری و سرقت شده بیش از سه میلیارد ریال برآورد شده است. وی در پایان گفت: متهم به دستور بازپرس پرونده برای شناسایی شاکیان احتمالی و دستگیری سایر همدستانش در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی است.

شرق: وقتی مردی همسرش را از خواب بیدار کرد زن آن‌قدر عصبانی شد که با او درگیر شد و شوهرش را به قتل رساند.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس ورامین اوایل سال جاری در جریان قتل مردی قرار گرفتند. این قتل ازسوی همسر مقتول اعلام شد و زمانی‌که مأموران پلیس به محل رسیدند مردی را دیدند که از ناحیه پا دچار جراحت شده و بر اثر خونریزی جانش را از دست داده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی و آغاز تحقیقات همسر مقتول به نام لاله به قتل شوهرش اعتراف کرد و گفت: من ضربه را زدم، اما قصدم کشتن شوهرم نبود.

لاله گفت: آن روز به استخر رفته بودم، وقتی برگشتم خیلی خسته بودم. همسرم گفت بیا غذا بخوریم، گفتم غذا در یخچال است خودت گرم کن و بخور من خیلی خسته‌ام و می‌خواهم بخوابم. از شوهرم خواستم من را بیدار نکند و خودم بعد غذا می‌خورم. هنوز ۱۰ دقیقه از خوابیدم نگذشته بود که همسرم بیدارم کرد و گفت بلند شو غذا بخوریم جای هم دم کرده‌ام.

خلیلی عصبانی شدم، گفتم مگر قرار نبود من را بیدار نکنی. گفتم غذا نمی‌خورم. هروقت از خواب بیدار می‌شدم سردرد شدیدی می‌گرفتم به‌همین‌خاطر هم خیلی عصبانی شدم و داد و فریاد کردم. همسرم

سرقت: مردی با تصور اینکه برادرزنش قصد دارد در تقسیم ارث آنها را فریب دهد، اقدام به آدم‌ربایی کرد، اما دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران گشت انتظامی پلیس آگاهی تهران ساعت ۳۰ دقیقه بامداد روز ۱۴ بهمن در حال تردد در خیابان جهان‌آرا بودند که دیدند سرنشینان یک خودروی پراید با هم درگیر شده‌اند و دست و چشم یکی از آنها بسته است. مأموران به خودروی پراید نزدیک شدند و در همین حین فردی که چشم و دستش بسته بود خود را از ماشین به پایین پرت کرد و دو نفر دیگر قصد فرار داشتند که از سوی مأموران دستگیر شدند. این

شرق: تحقیقات قضائی درباره مرگ سه عضو خانواده ایرانی در آتش‌سوزی خانه‌شان در کانادا به صدور قرار منع تعقیب برای مادر خانواده از سوی دادسرای شیراز منجر شد.

به گزارش خبرنگار ما، این حادثه خرداد سال جاری در ایالت کلگری کانادا رخ داد. در جریان آتش‌سوزی در منزلی مسکونی مرد جوان و دختر ۱۵ساله‌اش جان باختند و دختر ۲۲ساله خانواده نیز به‌شدت زخمی و به بیمارستان منتقل شد اما هم بعد از صد روز بستری‌بودن در نهایت تسلیم مرگ شد.

پلیس کانادا در زمان وقوع این حادثه تحقیقاتی گسترده انجام داد

شرق: چهار سارق مسلح که با معرفی خود به عنوان مأموران پلیس موتورسیکلت‌های سنگین را سرقت می‌کردند و با درج آگهی در فضای مجازی می‌فروختند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، مردی جوان ساعت یک بامداد هفتم شهریورماه در تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و وقوع سرقت مسلحانه موتورسیکلت گران‌قیمتش از سوی دو موتورسوار مسلح خبر داد. این پرونده برای رسیدگی تخصصی با دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. شاکی پس از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: ساعت یک بامداد با موتورسیکلتم در محدوده ونک در حال حرکت بودم که ناگهان راکب و سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک به من نزدیک شدند و پس از توقف با نشان‌دادن کلت کمری و دستبند خود را مأمور پلیس معرفی کردند و گفتند: شما تردد غیرقانونی

شده که با او درگیر شد و شوهرش را به قتل رساند. به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس ورامین اوایل سال جاری در جریان قتل مردی قرار گرفتند. این قتل ازسوی همسر مقتول اعلام شد و زمانی‌که مأموران پلیس به محل رسیدند مردی را دیدند که از ناحیه پا دچار جراحت شده و بر اثر خونریزی جانش را از دست داده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی و آغاز تحقیقات همسر مقتول به نام لاله به قتل شوهرش اعتراف کرد و گفت: من ضربه را زدم، اما قصدم کشتن شوهرم نبود.

لاله گفت: آن روز به استخر رفته بودم، وقتی برگشتم خیلی خسته بودم. همسرم گفت بیا غذا بخوریم، گفتم غذا در یخچال است خودت گرم کن و بخور من خیلی خسته‌ام و می‌خواهم بخوابم. از شوهرم خواستم من را بیدار نکند و خودم بعد غذا می‌خورم. هنوز ۱۰ دقیقه از خوابیدم نگذشته بود که همسرم بیدارم کرد و گفت بلند شو غذا بخوریم جای هم دم کرده‌ام.

خلیلی عصبانی شدم، گفتم مگر قرار نبود من را بیدار نکنی. گفتم غذا نمی‌خورم. هروقت از خواب بیدار می‌شدم سردرد شدیدی می‌گرفتم به‌همین‌خاطر هم خیلی عصبانی شدم و داد و فریاد کردم. همسرم

سرقت: مردی با تصور اینکه برادرزنش قصد دارد در تقسیم ارث آنها را فریب دهد، اقدام به آدم‌ربایی کرد، اما دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران گشت انتظامی پلیس آگاهی تهران ساعت ۳۰ دقیقه بامداد روز ۱۴ بهمن در حال تردد در خیابان جهان‌آرا بودند که دیدند سرنشینان یک خودروی پراید با هم درگیر شده‌اند و دست و چشم یکی از آنها بسته است. مأموران به خودروی پراید نزدیک شدند و در همین حین فردی که چشم و دستش بسته بود خود را از ماشین به پایین پرت کرد و دو نفر دیگر قصد فرار داشتند که از سوی مأموران دستگیر شدند. این

شرق: تحقیقات قضائی درباره مرگ سه عضو خانواده ایرانی در آتش‌سوزی خانه‌شان در کانادا به صدور قرار منع تعقیب برای مادر خانواده از سوی دادسرای شیراز منجر شد.

به گزارش خبرنگار ما، این حادثه خرداد سال جاری در ایالت کلگری کانادا رخ داد. در جریان آتش‌سوزی در منزلی مسکونی مرد جوان و دختر ۱۵ساله‌اش جان باختند و دختر ۲۲ساله خانواده نیز به‌شدت زخمی و به بیمارستان منتقل شد اما هم بعد از صد روز بستری‌بودن در نهایت تسلیم مرگ شد.

پلیس کانادا در زمان وقوع این حادثه تحقیقاتی گسترده انجام داد

شرق: چهار سارق مسلح که با معرفی خود به عنوان مأموران پلیس موتورسیکلت‌های سنگین را سرقت می‌کردند و با درج آگهی در فضای مجازی می‌فروختند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، مردی جوان ساعت یک بامداد هفتم شهریورماه در تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و وقوع سرقت مسلحانه موتورسیکلت گران‌قیمتش از سوی دو موتورسوار مسلح خبر داد. این پرونده برای رسیدگی تخصصی با دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. شاکی پس از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: ساعت یک بامداد با موتورسیکلتم در محدوده ونک در حال حرکت بودم که ناگهان راکب و سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک به من نزدیک شدند و پس از توقف با نشان‌دادن کلت کمری و دستبند خود را مأمور پلیس معرفی کردند و گفتند: شما تردد غیرقانونی

داشتید. هر چه در خواست کارت شناسایی کردم، آنان امتناع کردند و در نهایت موتورسیکلم را زدندید. کارآگاهان هنگام رسیدگی به پرونده با یک سرقت مشابه دیگر روبه‌رو شدند. این شاکی نیز اظهاراتی مشابه را مطرح کرد و مأموران دریافتند این سرقت‌ها از سوی سارقان حرفه‌ای انجام می‌شود.

کارآگاهان متوجه شدند جوانی ۳۰ساله به نام حامد با درج آگهی در سایت‌های اینترنتی قصد فروش موتورسیکلت را دارد. شاکی با دیدن تصویر این موتورسیکلت اعلام کرد: موتورسیکلت متعلق به من است و فقط فلاپ‌های رویش تعویض شده است. با مشخص‌شدن این موضوع او هماهنگی بازپرس پرونده حامد در محدوده نارمک دستگیر و موتورسیکلت آگهی‌شده نیز کشف و به پلیس آگاهی منتقل شد.

پرونده حامد در محدوده نارمک دستگیر و موتورسیکلت آگهی‌شده نیز کشف و به پلیس آگاهی منتقل شد. کارآگاهان گفت: من موتورسیکلت را از شخصی به نام بهادر ۳۳ساله به مبلغ ۴۵ میلیون داشتمید. هر چه در خواست کارت شناسایی کردم، آنان امتناع کردند و در نهایت موتورسیکلم را زدندید. کارآگاهان هنگام رسیدگی به پرونده با یک سرقت مشابه دیگر روبه‌رو شدند. این شاکی نیز اظهاراتی مشابه را مطرح کرد و مأموران دریافتند این سرقت‌ها از سوی سارقان حرفه‌ای انجام می‌شود.

کارآگاهان متوجه شدند جوانی ۳۰ساله به نام حامد با درج آگهی در سایت‌های اینترنتی قصد فروش موتورسیکلت را دارد. شاکی با دیدن تصویر این موتورسیکلت اعلام کرد: موتورسیکلت متعلق به من است و فقط فلاپ‌های رویش تعویض شده است. با مشخص‌شدن این موضوع او هماهنگی بازپرس پرونده حامد در محدوده نارمک دستگیر و موتورسیکلت آگهی‌شده نیز کشف و به پلیس آگاهی منتقل شد. کارآگاهان گفت: من موتورسیکلت را از شخصی به نام بهادر ۳۳ساله به مبلغ ۴۵ میلیون داشتمید. هر چه در خواست کارت شناسایی کردم، آنان امتناع کردند و در نهایت موتورسیکلم را زدندید. کارآگاهان هنگام رسیدگی به پرونده با یک سرقت مشابه دیگر روبه‌رو شدند. این شاکی نیز اظهاراتی مشابه را مطرح کرد و مأموران دریافتند این سرقت‌ها از سوی سارقان حرفه‌ای انجام می‌شود.

پلیس کانادا در زمان وقوع این حادثه تحقیقاتی گسترده انجام داد

حوادث

اعلام گذشت فرزندان ازرن شوهرکش



خلیلی ناراحت شد و به من فحش داد و درگیری بین ما بالا گرفت. او به من گفت حق ندارم با او با صدای بلند صحبت کنم و به سمتم حمله کرد تا مرا بزند او روی من چاقو کشید و من هم برای اینکه جلوی کارهایش را بگیرم با یک ضربه چاقو به پایش سعی کردم او را از خودم دور کنم، یک‌دفعه شوهرم عقب رفت و روی زمین افتاد. از پایش خون می‌آمد اما اصلا باورم نمی‌شد بمیرد. ناگهان از حال رفت با اورژانس

ر بودن برادرزن به‌خاطر اختلاف بر سر ارثیه

در حالی بود که قبل از رسیدن مأموران، یک نفر دیگر هم از ماشین پیاده و به‌سرعت از محل دُور شده بود. با انتقال هر سه مرد به اداره پلیس، مردی که چشم و دستش بسته شده بود، گفت: من در خانه نشسته بودم که دو نفر زنگ را زدند و خود را سرهنگ و ستوان مبارزه با مواد مخدر معرفی کردند و گفتند من در دادگاه انقلاب به حبس غیابی محکوم شده‌ام و باید با آنها بروم. وقتی سوار ماشین شدم، آنها چشم، دست و پایم را بستند. بعد از مسافتی، آنها یک کاذب جلوی من گذاشتند و گفتند باید آن را امضا کنم تا بخشی از سهم‌الارثم واگذار شود.

این مرد ادامه داد: چهار سال پیش پدرم فوت شد و پس از آن ما همه ارث و میراث را تقسیم کردیم و فقط یک آپارتمان مانده بود که سهم خواهرم از آن ۱۵۰ میلیون تومان می‌شود. خواهرم اصرار داشت آپارتمان را بفروشیم و سهم او را بدهیم،

تبرئه زن ایرانی در پرونده آتش‌سوزی مرگ‌بار در کانادا

و فهمید آتش‌سوزی عمدی است و این واقعه زمانی رخ داده که مادر خانواده در منزل حضور نداشت.

زنی جوان مدتی پیش از این حادثه درخواست طلاق از شوهرش را مطرح کرده اما هنوز حکمی در این‌باره صادر نشده بود. این زن روز حادثه ساعت ۵:۳۰ صبح خانه‌شان را ترک کرد. بعد از آن پدر خانواده همراه دو فرزندش در منزل بود که در نهایت آتش‌سوزی مرگ‌بار رخ داد.

پلیس کانادا بعد از مشخص‌شدن ماجرا تحقیقات را پایان‌افته اعلام کرد. سپس زن ایرانی به کشور بازگشت و در تهران ساکن شد

دستگیری سارقان مسلح موتورسیکلت‌های سنگین

داشتید. هر چه در خواست کارت شناسایی کردم، آنان امتناع کردند و در نهایت موتورسیکلم را زدندید. کارآگاهان هنگام رسیدگی به پرونده با یک سرقت مشابه دیگر روبه‌رو شدند.

این شاکی نیز اظهاراتی مشابه را مطرح کرد و مأموران دریافتند این سرقت‌ها از سوی سارقان حرفه‌ای انجام می‌شود. کارآگاهان متوجه شدند جوانی ۳۰ساله به نام حامد با درج آگهی در سایت‌های اینترنتی قصد فروش موتورسیکلت را دارد. شاکی با دیدن تصویر این موتورسیکلت اعلام کرد: موتورسیکلت متعلق به من است و فقط فلاپ‌های رویش تعویض شده است. با مشخص‌شدن این موضوع او هماهنگی بازپرس پرونده حامد در محدوده نارمک دستگیر و موتورسیکلت آگهی‌شده نیز کشف و به پلیس آگاهی منتقل شد.

پرونده حامد در محدوده نارمک دستگیر و موتورسیکلت آگهی‌شده نیز کشف و به پلیس آگاهی منتقل شد. کارآگاهان گفت: من موتورسیکلت را از شخصی به نام بهادر ۳۳ساله به مبلغ ۴۵ میلیون داشتمید. هر چه در خواست کارت شناسایی کردم، آنان امتناع کردند و در نهایت موتورسیکلم را زدندید. کارآگاهان هنگام رسیدگی به پرونده با یک سرقت مشابه دیگر روبه‌رو شدند. این شاکی نیز اظهاراتی مشابه را مطرح کرد و مأموران دریافتند این سرقت‌ها از سوی سارقان حرفه‌ای انجام می‌شود.

کارآگاهان متوجه شدند جوانی ۳۰ساله به نام حامد با درج آگهی در سایت‌های اینترنتی قصد فروش موتورسیکلت را دارد. شاکی با دیدن تصویر این موتورسیکلت اعلام کرد: موتورسیکلت متعلق به من است و فقط فلاپ‌های رویش تعویض شده است. با مشخص‌شدن این موضوع او هماهنگی بازپرس پرونده حامد در محدوده نارمک دستگیر و موتورسیکلت آگهی‌شده نیز کشف و به پلیس آگاهی منتقل شد. کارآگاهان گفت: من موتورسیکلت را از شخصی به نام بهادر ۳۳ساله به مبلغ ۴۵ میلیون داشتمید. هر چه در خواست کارت شناسایی کردم، آنان امتناع کردند و در نهایت موتورسیکلم را زدندید. کارآگاهان هنگام رسیدگی به پرونده با یک سرقت مشابه دیگر روبه‌رو شدند. این شاکی نیز اظهاراتی مشابه را مطرح کرد و مأموران دریافتند این سرقت‌ها از سوی سارقان حرفه‌ای انجام می‌شود.

کارآگاهان متوجه شدند جوانی ۳۰ساله به نام حامد با درج آگهی در سایت‌های اینترنتی قصد فروش موتورسیکلت را دارد. شاکی با دیدن تصویر این موتورسیکلت اعلام کرد: موتورسیکلت متعلق به من است و فقط فلاپ‌های رویش تعویض شده است. با مشخص‌شدن این موضوع او هماهنگی بازپرس پرونده حامد در محدوده نارمک دستگیر و موتورسیکلت آگهی‌شده نیز کشف و به پلیس آگاهی منتقل شد. کارآگاهان گفت: من موتورسیکلت را از شخصی به نام بهادر ۳۳ساله به مبلغ ۴۵ میلیون داشتمید. هر چه در خواست کارت شناسایی کردم، آنان امتناع کردند و در نهایت موتورسیکلم را زدندید. کارآگاهان هنگام رسیدگی به پرونده با یک سرقت مشابه دیگر روبه‌رو شدند. این شاکی نیز اظهاراتی مشابه را مطرح کرد و مأموران دریافتند این سرقت‌ها از سوی سارقان حرفه‌ای انجام می‌شود.

تبرئه مردی که به قتل دوستش متهم است

که ناراحت می‌شدم. مدتی بود با من کمتر رفت‌وآمد می‌کرد، اما من تصمیم خودم را گرفته بودم. روز حادثه او را به بهانه تفریح از خانه بیرون کشیدم و با اسلحه به کتف و سینه‌اش شلیک کردم و او را کشتم. بعد از اعتراف متهم، از همسر مقتول بازجویی شد. او گفت: من و همسرم دو فرزند داریم و با هم زندگی خوبی داشتیم. تازه خانه خریده بودیم و شوهرم در کار تأسیسات بود. وقتی به خانه جدید آمدم، با متهم آشنا شدیم. او هم در زمینه تأسیسات کار می‌کرد. شوهرم و متهم با هم کار می‌گرفتند و درآمد خوبی داشتند تا اینکه متوجه رفتارهای پرخاشگرانه دوست شوهرم رفتم. متوفی به دلیل اینکه با پدرش مشکل داشت و به‌هکار هم بود، تصمیم به خودکشی گرفت و با شلیک دو گلوله به بدنش خودش را کشت. به‌این‌ترتیب پرونده به جریان افتاد و متهم یک‌بار دیگر مورد بازجویی قرار گرفت. او این‌بار به قتل دوستش اعتراف کرد و گفت: ما با هم اختلاف داشتیم. همکار بودیم و او کارهایی می‌کرد

تماس گرفتم و درخواست کمک کردم تا اورژانس بیاید شوهرم جانش را از دست داد.

به این ترتیب، زن جوان بازداشت شد اما فرزندان او که چهار دختر و پسر هستند، اعلام گذشت کردند. دختر این زن به مأموران گفت: پدرمادرم وقتی مادرم سن بسیار کمی داشت با هم ازدواج کردند پدرم خیلی مادرم را اذیت می‌کرد و کتک می‌زد در تمام سال‌هایی که من با پدرمادرم زندگی می‌کردم شاهد اذیت‌های پدرم بودم، او دقیقا کاری را می‌کرد که مادرم از او خواسته بود انجام ندهد. من حرف مادرم را درباره اینکه پدرم به او حمله کرده است باور دارم چون بارها دیده بودم که پدرم این کار را کرده بود. من هیچ کمردرد شدید به استخر می‌رفتم و حالا آزادی او را دارم. مادرم به دلیل کمردرد شدید به استخر می‌رفت و حالا در زندان خیلی اذیت می‌شود و من درخواست دارم مادرم زودتر آزاد شود. چون می‌دانم او زن مظلومی است و واقعا قصد کشتن پدرم را نداشته است.

بعد از گفته‌های او و سایر اولیای‌دم که بدون قید و شرط اعلام گذشت کردند، کیفرخواست ازسوی دادسرا برای زن جوان به اتهام اخلال در نظم عمومی و به‌دلیل بیم تجری صادر و پرونده برای رسیدگی به جنبه عمومی جرم به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

رئیس کلانتری ۱۷۴ قیامدمشت ادامه داد: تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه ساعت پنج سرگراه روز یکشنبه سرقت از کارگاه میلگردسازی در شهرک صنعتی خاوران اعلام شد. ساعت ۱۰ صبح همان روز مرد جوانی به کلانتری مراجعه و اظهار کرد سارق خودروی نیسانش را در ساعت ۷:۳۰ صبح یعنی پس از سرقت از کارگاه دیده و آنها را تعقیب کرده است.

این مقام پلیسی عنوان کرد: از مرد جوان تحقیق شد و گفت: چندی پیش خودروی نیسانم سرقت شد تا اینکه وقتی سوار بر خودروی پراید بودم، خودروی نیسان سرقت‌شده‌ام را با راننده و دو سرنشین مشاهده و آنها را به صورت نامحسوس تعقیب کردم. یکی از آنها در محدوده خیابان ۴۰متری قیامدمشت از خودرو پیاده شد و من راننده و سرنشین دیگر را که سوار بر خودروی نیسان بودم، تعقیب کردم؛ اما آنها متوجه من شدند و او یک بار دیده‌خاکی که خودرویم نمی‌توانست وارد آتش شود، رفتند و فرار کردند.

سرهنگ اسکندری گفت: مأموران برای تحقیقات میدانی به نشانی اعلامی مراجعه کردند. مأموران بیش از ۵۰ دوربین مداربسته را که در طول مسیر حرکت سارق نقابدار بود، بازبینی کردند تا اینکه به یک کوچه بن‌بست رسیدند.

او با بیان اینکه تحقیقات پلیسی حکایت از این داشت که یکی از این منازل محل تردد تعدادی افراد مشکوک است، ادامه داد: دستور قضائی دستگیری متهمان و بازرسی از مخفیگاه آنان اخذ و مأموران موفق شدند در یک عملیات پلیسی، مرد میان‌سال جوانی را که از طریق پشت‌بام قصد فرار داشتند، دستگیر کنند.

رئیس کلانتری ۱۷۴ قیامدمشت با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد که دو متهم برادر یکدیگر هستند، افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعدادی زیادی لوازم سرقتی کشف و هر دو متهم برای تحقیقات به کلانتری منتقل شدند.

او افزود: هر دو متهم به سرت خودروی نیسان و کارگاه‌ها با همکاری دو همدست‌شان اعتراف و اظهار کردند با خودروی سرقتی از کارگاه‌ها و کارخانه سرقت می‌کردیم.

سرهنگ اسکندری با بیان اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد که متهمان در محدوده کلانتری هم‌جوار نیز مرتکب سرقت شده‌اند، افزود: هر دو متهم سابقه‌دار بوده و بیش‌تر با همین عناوین مجرمانه دستگیر شده‌اند. او تصریح کرد: برادر بزرگ‌تر ۵۴ساله به ۲۹ فقره سرقت و برادر کوچک‌تر ۳۴ساله به دو فقره سرقت اعتراف و تاکنون ۱۳ نفر از شاکیان پرونده شناسایی شده‌اند. رئیس کلانتری ۱۷۴ قیامدمشت با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد یکی از برادرها در زمان مرخصی زندان دست به این سرقت‌ها زده است، گفت: متهمان برای تحقیقات بیشتر و دستگیری دیگر همدستان آنان و کشف جزئیات پرونده در اختیار مأموران پایگاه نهم

پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

انهدام باند سارقان موتورسیکلت

• شرق: سه سارق موتورسیکلت بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. سرهنگ جلیل لطفی، رئیس کلانتری ۱۲۳ نیاوران، دراین‌باره گفت: شش‌گانه جمعه گذشته مأموران کلانتری در جریان کفایتی دو موتورسوار جوان در نزدیکی پمپ‌بنزین منطقه نیاوران قرار گرفتند. او با بیان اینکه گشت‌زنی‌های انتظامی افزایش یافت، افزود: ظهر روز شنبه مأموران کلانتری به رفتار سه موتورسوار جوان مشکوک شدند و برای بررسی موضوع، موتورسیکلت را متوقف کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بررسی‌های ابتدایی مشخصات کارت موتور با شماره پلاک انتظامی مطابقت داشت؛ ولی در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که کارت موتورسیکلت با شماره موتور و بدنه موتورسیکلت مطابقت ندارد، به‌این‌ترتیب هر سه موتورسوار دستگیر و به کلانتری منتقل شدند. کلانتر محله نیاوران ادامه داد: متهمان پس از انتقال به کلانتری اظهار کردند هر سه بچه‌محل هستند و برای سرقت موتورسیکلت به شمال تهران می‌آیند و با تخریب قفل موتورسیکلت‌ها، آنها را سرقت می‌کردند. این مقام پلیسی اظهار کرد: متهمان به ۳۰ فقره سرقت موتورسیکلت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند و هر سه متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند.

رئیس کلانتری ۱۷۴ قیامدمشت ادامه داد: تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه ساعت پنج سرگراه روز یکشنبه سرقت از کارگاه میلگردسازی در شهرک صنعتی خاوران اعلام شد. ساعت ۱۰ صبح همان روز مرد جوانی به کلانتری مراجعه و اظهار کرد سارق خودروی نیسانش را در ساعت ۷:۳۰ صبح یعنی پس از سرقت از کارگاه دیده و آنها را تعقیب کرده است.

این مقام پلیسی عنوان کرد: از مرد جوان تحقیق شد و گفت: چندی پیش خودروی نیسانم سرقت شد تا اینکه وقتی سوار بر خودروی پراید بودم، خودروی نیسان سرقت‌شده‌ام را با راننده و دو سرنشین مشاهده و آنها را به صورت نامحسوس تعقیب کردم. یکی از آنها در محدوده خیابان ۴۰متری قیامدمشت از خودرو پیاده شد و من راننده و سرنشین دیگر را که سوار بر خودروی نیسان بودم، تعقیب کردم؛ اما آنها متوجه من شدند و او یک بار دیده‌خاکی که خودرویم نمی‌توانست وارد آتش شود، رفتند و فرار کردند.

سرهنگ اسکندری گفت: مأموران برای تحقیقات میدانی به نشانی اعلامی مراجعه کردند. مأموران بیش از ۵۰ دوربین مداربسته را که در طول مسیر حرکت سارق نقابدار بود، بازبینی کردند تا اینکه به یک کوچه بن‌بست رسیدند.

او با بیان اینکه تحقیقات پلیسی حکایت از این داشت که یکی از این منازل محل تردد تعدادی افراد مشکوک است، ادامه داد: دستور قضائی دستگیری متهمان و بازرسی از مخفیگاه آنان اخذ و مأموران موفق شدند در یک عملیات پلیسی، مرد میان‌سال جوانی را که از طریق پشت‌بام قصد فرار داشتند، دستگیر کنند.

رئیس کلانتری ۱۷۴ قیامدمشت ادامه داد: تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه ساعت پنج سرگراه روز یکشنبه سرقت از کارگاه میلگردسازی در شهرک صنعتی خاوران اعلام شد. ساعت ۱۰ صبح همان روز مرد جوانی به کلانتری مراجعه و اظهار کرد سارق خودروی نیسانش را در ساعت ۷:۳۰ صبح یعنی پس از سرقت از کارگاه دیده و آنها را تعقیب کرده است.

این مقام پلیسی عنوان کرد: از مرد جوان تحقیق شد و گفت: چندی پیش خودروی نیسانم سرقت شد تا اینکه وقتی سوار بر خودروی پراید بودم، خودروی نیسان سرقت‌شده‌ام را با راننده و دو سرنشین مشاهده و آنها را به صورت نامحسوس تعقیب کردم. یکی از آنها در محدوده خیابان ۴۰متری قیامدمشت از خودرو پیاده شد و من راننده و سرنشین دیگر را که سوار بر خودروی نیسان بودم، تعقیب کردم؛ اما آنها متوجه من شدند و او یک بار دیده‌خاکی که خودرویم نمی‌توانست وارد آتش شود، رفتند و فرار کردند.